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Las capacidades son aproximadas, para tener
medidas más exactas es necesario considerar

la densidad del producto a envasar y el tipo
de doblez que se utilice.

Capacidades y Especificaciónes

Gramos
Diámetro

Longitud (mm)

16

5 g

6 g

8 g

10 g

15 g

20 g
 
25 g

30 g

35 g

40 g 

50 g 

60 g

70 mm

80 mm

85 mm

95 mm 90 mm

100 mm

115 mm
 
120 mm

110 mm
 
125 mm

130 mm

140 mm

100 mm
 
120 mm

125 mm

130 mm

140 mm

150 mm

155 mm

19 22 25



Las capacidades son aproximadas, para tener
medidas más exactas es necesario considerar
la densidad del producto a envasar y el tipo
de doblez que se utilice.
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Nuevos Productos

Gramos
Diámetro

Longitud (mm)

60 g

70 g

80 g

90 g

100 g

140 mm

145 mm

155 mm

180 mm 145 mm

150 mm

165 mm
 
170 mm

29 33



Diferentes colores

Sujeto a volumen
mínimo de compra. Tapa Pilón 16 Tapa Pilón 20 Tapa Recta

Tipos de tapas

Diámetro

Longitud

16 - 19 - 22 - 25 - 29 - 33

70 mm - 180 mm

Nuestra Solución

Impresión

Recubrimiento

Sellado

Máximo 6 tintas

Laca Epoxifenólica

Látex base agua


